证券代码：301167         证券简称：建研设计        公告编号：2024-049

安徽省建筑设计研究总院股份有限公司

关于项目中标结果的自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

安徽省建筑设计研究总院股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024年 6月

28日在巨潮资讯网（http:// www.cninfo.com.cn）披露了《安徽省建筑设计研

究总院股份有限公司关于中标候选人公示的提示性公告》（公告编号：2024-048），

由中煤矿山建设集团安徽绿建科技有限公司、中煤第三建设（集团）有限责任公

司和公司组成的联合体被确定为“宇桥生态科技产业园及宇桥湖、滁河干渠生态

综合治理项目”（以下简称“本项目”）的中标候选人。

近日，全国公共资源交易平台（安徽省·合肥市）安徽合肥公共资源交易中

心（https://ggzy.hefei.gov.cn）发布《宇桥生态科技产业园及宇桥湖、滁河

干渠生态综合治理项目中标结果公示》，本项目评标工作已经结束，中标人已经

确定，现将有关情况公告如下：

一、项目进展情况

1.中标人名称：中煤矿山建设集团安徽绿建科技有限公司（联合体牵头人，

联合体成员 1）、中煤第三建设（集团）有限责任公司（联合体成员 2）和安徽省

建筑设计研究总院股份有限公司（联合体成员 3）联合体；

2.中标价：市政公用工程费用下浮率为 2.00%，房屋建筑工程费用下浮率为

1.00%，招标人建设期投资收益率为 2.00%，设计费用下浮率为 30.00%。

二、中标项目对公司的影响

1.如公司后续能够顺利签订正式合同并正常履行，将对公司未来经营业绩产

生促进作用；

2.公司与招标人长丰县城建投资开发有限公司、招标代理机构安徽省招标集

团股份有限公司不存在关联关系，本项目的履行不会影响公司经营的独立性。

三、风险提示

截至本公告披露日，本项目的联合体牵头人尚未取得《中标通知书》，相关

各方也尚未签订正式合同，合同签订及合同条款尚具有一定不确定性，具体以最

终签订的合同为准。

公司将根据实际进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资

风险。

特此公告。

安徽省建筑设计研究总院股份有限公司董事会

                                       二〇二四年七月三日